附件1
金城江区住房和城乡建设局2023年面向中小 企业预留项目执行情况公告
根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中 小企业发展管理办法〉的通知》  (财库〔2020〕46 号 ) ，现对 本部门 2023 年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门 2023年预留面向中小企业采购项目共计404.93
万元，其中：面向小微企业采购404.93万元，占  100  %。
面 向 中 小 企 业 预 留 项 目 明 细
	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额(万元)
	合同链接

	1
	2023年金城江区9个乡镇生活垃圾处理运营外包项目的合同
	采购项目全部预留,中小企业预留份额：100.00%
	187.11
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/5/1101000000885666

	2
	金城江区2023-2025年河池镇、九圩镇污水处理厂托管运营服务的合同
	采购项目全部预留,中小企业预留份额：100.00%
	213.96
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/5/1101000000866055

	3
	关于复印机的网上超市合同
	采购项目全部预留,中小企业预留份额：100.00%
	0.60
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000010444151

	4
	关于打印/复印纸的网上超市合同
	采购项目全部预留,中小企业预留份额：100.00%
	0.30
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000012489749

	5
	关于打印/复印纸的网上超市合同
	采购项目全部预留,中小企业预留份额：100.00%
	0.68
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000011336531

	6
	关于打印/复印纸的网上超市合同
	采购项目全部预留,中小企业预留份额：100.00%
	0.99
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000012489824

	7
	关于打印/复印纸的网上超市合同
	采购项目全部预留,中小企业预留份额：100.00%
	1.29
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000011336294

部 门 ( 单 位 ) 名 称：金城江区住房和城乡建设局
日期：2024年2月28日